

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр. д.53 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать восемь тысяч двести девяносто три рубля 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18		128 293,10
PCY						18		128 293,10
1	1	Ремонт штук. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<40мм с лест. БП-00015956 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг. БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00015792 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-007-01	10 м2	3	23 749,17	71 247,50	
				кг	16	125,60	2 009,60	
				кг	180	20,02	3 603,60	
				л	20	80,64	1 612,80	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов БП-00015354 КНАУФ Полимер Финиш шпатлевка для сухих помещений 25кг БП-00015991 Грунтовка Церезит СТ 17 10л БП-00015986 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А БП-00015977 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л БП-00015957 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. БП-00015974 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	15	3 803,04	57 045,60	
				кг	100	40,21	4 021,00	
				л	10	101,75	1 017,50	
				кг	156	149,85	23 376,60	
				л	8	498,28	3 986,24	
				пог.м	50	44,78	2 239,00	
				кг	50	41,41	2 070,50	

Прямые затраты по разделу:	74 842,87
Накладные расходы по разделу:	20 097,69
Сметная прибыль по разделу:	11 970,36
НДС 20% по разделу:	21 382,18
Итого по разделу, включая НДС:	128 293,10

Прямые затраты по всем разделам:	74 842,87
Накладные расходы по всем разделам:	20 097,69
Сметная прибыль по всем разделам:	11 970,36
НДС 20% по всем разделам:	21 382,18
Итого по разделам, включая НДС:	128 293,10

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.